

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Názov objektu SO 01/2 - vodovodný rad 8 dl. = 361 m SO 02/2 - vodovodné pripojky v počte 11 ks	JKSO EČO Miesto IČO 00322598 44020848 SK2022550409 CPV CPA
Objednávateľ Projektant Zhotoviteľ Spracoval	Stebnická Huta PAVLIČKO, s.r.o. Stanislav Pavlíčko Rozpočet číslo 22.03.2021 Dňa IČ DPH

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
-------	------------------	-------	------------------	-------	------------------

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	9 390,48	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS
2		Montáž	161 859,52	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stáženie podmienky
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky					17	Iné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		171 250,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady

Projektant

D	Celkové náklady	23	24	25
		Súčet 7, 12, 19-22	DPH	Cena s DPH (r. 23-24)
		171 250,00	20,00 % z 171 250,00	205 500,00

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	
27	Kľzavá dložiťka	
28	Zvýhodnenie + -	

ROZPOČET

Stavba: Stebnická Huta - vodovod - rozšírenie
 Objekt: SO 01/2 - vodovodný rad 8 dl. = 361 m

SO 02/2 - vodovodné prípojky v počte 11 ks

Objednávateľ: Stebnická Huta
 Zhotoviteľ: PAVLIČKO, s.r.o.
 Miesto: Stebnická Huta

Spracoval: Stanislav Pavičko
 Dátum: 22. 3. 2021

Poradové číslo	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

171 250,00

1 - ZEMNÉ PRÁCE

71 339,79

1	Vyčistenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,361	900,000	324,90
2	Odstánenie podk. alebo krytov z kameniva drv. hr. nad 20 do 30 cm	m2	541,500	5,600	3 032,40
3	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	m2	1 911,500	5,280	10 092,72
4	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	117,026	18,423	2 155,97
5	Prípiatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	35,108	1,017	35,70
6	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	m3	292,564	28,110	8 223,97
7	Prípiatok za lepiivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	87,769	13,110	1 150,65
8	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 5 ľubovoľné množstvo	m3	175,538	47,000	8 250,29
9	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	1 227,400	3,690	4 529,11
10	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	1 227,400	2,400	2 945,76
11	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	409,590	25,110	10 284,80
12	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 5-7 do 2,5 m	m3	175,538	33,051	5 801,71
13	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	m3	781,098	5,160	4 030,47
14	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	19,041	10,950	200,88
15	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 5-7	m3	175,538	11,490	2 016,93
16	Nákladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	390,549	5,500	2 148,02
17	Uloženie sypaniny na skládku dočasnu	m3	390,549	0,950	371,02
18	Uloženie sypaniny na skládky trvalú	m3	194,579	0,950	184,85
19	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	390,549	3,330	1 300,53
20	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	152,574	12,555	1 915,57
21	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBI	m3	152,574	15,360	2 343,54

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 394,22

22	Łážko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	39,710	35,110	1 394,22
----	---	----	--------	--------	----------

5 - KOMUNIKÁCIE

53 167,20

23	Podklad zo štrkotite hr. 200 mm	m2	541,500	5,990	3 243,59
24	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1. š. do 3 m hr. 150 mm	m2	1 027,500	26,500	27 228,75
25	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2 939,000	0,740	2 174,86
26	Asfaltový betón AC 16 (ABH 1) vrstva obrusná hr. 50 mm, š. nad 3 m	m2	1 520,000	13,500	20 520,00

8 - RÚROVÉ VEDEDNIA

11 171,66

27	Montáž potrubia z rúr ľiatkových tlakových prírubových do 1 m v otvorenom výkope DN 80	kus	4,000	19,850	79,40
28	Rúra ľiatková tlaková prírubová DN 80 dĺžka 1000	s	4,000	95,220	380,88
29	Montáž protiposuvných stímateľov na potrubí v otvorenom výkope DN 80	kus	8,000	22,000	176,00
30	Istenie profilu posunu - DN 80/90	s	8,000	28,000	224,00

Poradové číslo	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
31	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	3,000	22,000	66,00
32	Koleno prírubové päťka DN 80	s	2,000	49,000	98,00
33	Príruba zaslepovacia DN 80	s	1,000	29,220	29,22
34	Montáž tvaroviek liatinových obočkových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	1,000	21,000	21,00
35	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 80/80	s	1,000	83,450	83,45
36	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 90, tesnených gumovými kružkami	m	361,000	1,350	487,35
37	Rúrka tlaková PVC d 90x3,5x6000 hrdzovaná	s	60,167	51,600	3 104,62
38	Montáž tvaroviek z tlakového PVC d 90 v otvorenom výkope	kus	4,000	21,330	85,32
39	Tvarovka tlaková PVC ANPL c80mm	s	1,000	41,220	41,22
40	Tvarovka tlaková PVC ENP c80mm	s	1,000	45,220	45,22
41	Tvarovka tlaková PVC FNPL d 90 mm	s	1,000	40,110	40,11
42	Oblúk tlakový PVC 1H d 90 11st.	s	1,000	49,220	49,22
43	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	kus	2,000	29,850	59,70
44	Posúvač E0 s prírubami - DN 80 8 ot. - 4000 E0	s	2,000	198,740	397,48
45	Zemná súprava pre posúvač, teleskopická DN 65-80, 0,7-1,2m	s	2,000	155,000	310,00
46	Montáž hydrantov nadzemných DN 80	kus	2,000	29,000	58,00
47	Hydrant nadzemný DUO - DN 80 2B RD1,5	s	2,000	852,000	1 704,00
48	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	722,000	1,990	1 436,78
49	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	361,000	1,990	718,39
50	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	2,000	100,000	200,00
51	Osadenie poklopu liatinových posúvačových	kus	2,000	19,000	38,00
52	Príklop Y4504-posúvačový	s	2,000	29,220	58,44
53	Osadenie poklopu liatinových hydrantových	kus	2,000	19,000	38,00
54	Príklop hydrantový	s	2,000	49,000	98,00
55	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	361,000	0,880	317,68
56	Montáž trasovacieho vodiča	m	365,000	0,940	343,10
57	Vodič AY-črôt 6	m	365,000	0,940	343,10
58	Svorka na uchytienie vyhladavacieho vodiča k poklopu uzaveru	sa da	2,000	19,990	39,98
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					19 408,56
59	Vodoravná doprava sute po suchu do 1 km	t	461,272	4,995	2 304,05
60	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	4 151,448	1,000	4 151,45
61	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demoi.vozoviek "O"-ost.odpad	t	461,272	7,000	3 228,90
62	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	m3	194,579	6,000	1 167,47
63	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	1 224,133	6,990	8 556,69
OSTATNÉ					14 768,57
64	SO 02/1 - vodovodné prípojky	mp/et	1,000	14 768,570	14 768,57
Celkom					171 250,00

ROZPOČET

Stavba: Stebnická Huta - vodovod - rozšírenie
Objekt: SO 02/2 - vodovodné prípojky v počte 11 ks

Objednávateľ: Stebnická Huta
Zhotoviteľ: PAVLIČKO, s.r.o.
Miesto: Stebnická Huta

Spracoval: Stanislav Pavličko
Dátum: 22.03.2021

Poradové číslo	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

14 768,57

1 - ZEMNE PRÁCE

5 821,94

1	Výčítanie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,033	900,000	29,70
2	Odsíranie podkí, alebo krytov z kameniva drv. hr. nad 20 do 30 cm hr. do 150 mm	m ²	22,500	5,600	126,00
3	Odsíranie ornice ručne s vodorov. priest. na hromady do 50 m	m ³	1,980	15,850	31,38
4	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	11,616	18,420	213,97
5	Prípratok za lepiivosť horniny tr.3	m ³	3,485	1,017	3,54
6	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m ³	m ³	29,040	36,000	1 045,44
7	Prípratok za lepiivosť horniny tr.4	m ³	8,712	13,110	114,21
8	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 5 ľubovoľné množstvo	m ³	17,424	70,000	1 219,68
9	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m ²	105,600	3,690	389,66
10	Odsíranie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m ²	105,600	2,400	253,44
11	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m ³	40,656	25,110	1 020,87
12	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 5-7 do 2,5 m	m ³	17,424	33,051	575,88
13	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 5-7	m ³	12,869	10,550	135,77
14	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	12,869	0,950	12,23
15	100 m ³	m ³	45,211	3,330	150,55
16	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m ³	12,809	12,555	160,82
17	Kamenivo ťažené drob. frakcia 0-1 UBI	m ³	12,809	19,000	243,37
18	Zalčovanie parkového trávnikťa výševom v rovine	m ²	19,800	2,000	39,60
19	Zmes trávna parková sidišková	kg	0,668	8,000	5,34
20	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m ² hr. do 10 cm	m ²	19,800	2,550	50,49

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

104,28

21	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m ³	2,970	35,110	104,28
----	---	----------------	-------	--------	--------

5 - KOMUNIKÁCIE

731,03

22	Podklad zo štrkodre hr. 200 mm	m ²	22,500	5,990	134,78
23	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1. š. do 3 m hr. 150 mm	m ²	22,500	26,500	596,25

8 - RÚROVÉ VEDENIA

7 530,19

24	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	33,000	0,890	29,37
25	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 - 32 x 2,3 x 100m	m	33,000	2,200	72,60
26	Tvarovka ISO - D 32-1"	kus	11,000	29,500	324,50

Poradové číslo	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	Montáž potrubia z ťiakových rúrok z tvrdého PVC d 90, chránička pod cestou	m	6,000	1,350	8,10
28	Rúrika ťiaková PVC d 90x3,5x6000 hrdlovaná	kus	1,000	51,600	51,60
29	Prípiatok za zasunutie zmontovaného potrubia do ochrannej konštrukcie	m	6,000	1,990	11,94
30	Prípiatok za montáž vodovodných prípojek DN 32-80	kus	11,000	6,900	75,90
31	Montáž vodovodných ventilov hlavných pre prípojky DN 32	kus	11,000	8,000	88,00
32	Posúvač domovej prípojky - DN 1"-32 - 2800	kus	11,000	255,000	2 805,00
33	Súprava zerná teleskopická, RD=1,30-1,80 m - DN 32	kus	11,000	155,000	1 705,00
34	Montáž navrtáv - pásov na potrubí z rúr vláknocementových, ľiatkových, ocelových, plastových DN 80	kus	11,000	48,190	530,09
35	Pás uzáverový univerzálny - DN 80-1"	kus	11,000	110,220	1 212,42
36	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	33,000	1,120	36,96
37	Ťiaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	33,000	1,990	65,67
38	Osadenie poklopov ľiatkových ventilových	kus	11,000	19,000	209,00
39	Príklop Y4510-ventilový	kus	11,000	25,000	275,00
40	Uloženie výstražna PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	33,000	0,880	29,04
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKIE A PRÁCE					581,13
41	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	9,000	4,995	44,96
42	Prípiatok za každý ďalší 1 km sute	t	81,000	1,000	81,00
43	Popiatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.skład. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	9,000	7,000	63,00
44	Popiatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	12,869	6,000	77,21
45	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	45,059	6,990	314,96
Celkom					14 768,57